
 
 

UCHWAŁA NR LII/392/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Latowiczu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2), art. 41 ust. 1 w związku z art.18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust.1 i art. 111a 
ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XIX/124/2020 Rady Gminy Latowicz z dnia 26 października 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Latowiczu (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 10928) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł załącznika otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„STATUT OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LATOWICZU”; 

2) w § 1 ust. 1. Załącznika otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Ośrodek Pomocy Społecznej w Latowiczu, zwany w dalszej treści statutu „Ośrodkiem” jest jednostką 
organizacyjną gminy Latowicz utworzoną przez Radę Gminy Latowicz i działa w formie jednostki 
budżetowej.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Załącznika do Uchwały Nr XIX/124/2020 Rady Gminy Latowicz z dnia 
26 października 2020 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Latowiczu 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 10928) pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Latowicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 12830


	UCHWAŁA NR LII/392/2023 RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-28T10:01:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




